se joacă, „Der Kaufman von Venedig“, iar
în pregătire sunt: „Der grosse Name“, „Der
Graf von Gleichen“ etc.

Producţiuni şi petreceri.
IN SIBIIU. Un grup de meseriaşi din

parohia gr.-or. Sibiiu sub.-inf., împreună cu
alţi meseriaşi binevoitori dau o reprezentaţie
teatrală împreună ou cântări Sâmbătă la 13/26
Februarie 1910 în sala cea mare dela „Ge­
sellschaftsbaus“. Corul va fi dirigeat de dl
paroh Octavian Murăşan. Programul are ß
puncte. După producţie joc. Venitul curat
este destinat pentru reînfiinţarea corului bi­
sericesc din sub.-inferior.

IN CLUJ. „Reuniunea sodalilor români
din Cluj“ aranjază un Concert împreunat cu
dans, Duminecă în 27 Februare n.